
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  793

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. J4L э

с. Тополево

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии 
№793 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыве

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного учасзка № 793 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

Е.Н. ] усева



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 793 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоиииой (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собранна Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество  часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной {ш татной ) основе
Гусева Елена 
Николаевна 

председатель

Чубарова Юлия 
Александровна 

зам председателя

Рузанкина Ирина 
Сергеевна секретарь

Чжан Лариса 
Михайловна 

член комиссии

Бояркина Ирина 
Ивановна 

член комиссии

Субботин Вячеслав 
Сергеевич член 

комиссии

Песня Валентина 
Владимировна 
член комиссии

Гусева Юли* 
Алексеевна 

член комиссии

Курочкина Ю лия 
Геннадьевна 

член комиссии

Шайхудмнова Ирина 
В.-лпнммраьна 
член комиссии

Плясунова Александра 
Валентиновна 
член комиссии

Семергееаа Надежда 
Леонидовна 

член комиссии

4 № " 11 I T

06.09 *0 $.0 КО 2.0 2.0 U 2 0 S.0 2.* 2 Л 2.0 ю

07.09 1,0 8.0 3.0 4.0

08.09 10,0 8.0 3,0 7.0

09.09 10.0 1 8.0 з.о

10.09 19,0 *,0 3.0 3,0

11.09. м М м 1*0 4,0

12.09, *л *0 20

13.09 4.0 8.0

1*09 7.# 3,0 7.0 4.# хо

1509 м 4.0 1,0 т.# 7.0 3.0 6Л 00 1,0 4.0 20 7.0 ,

16 09 м 4.0 8,0 7,0 40 1.0 м м 2,0 7,0 1.0 7,0

17 09. \4Jtt ■4,0 14,0 14.0 14.# 14,0 14,0 З.о 140

18.09. 14,0 14 Л I+J0 14,0 I4U# 1 4 J *4>0 и .о м .о 14J0

19.09, 17,* 1 И 17Л 1 М I U 14,5 <*£ iSyS I t s

2009

ВСЕГО
ЧАСОВ

М £ Ш , 5 « К б 46,15 76,8 41,5 64.5 n j s 71,5 |

Л*и*ЙСЬ Ч.1СМЯ
т н к с и  об 
*ПР хкчзм.тсн н в Ь И

/г

к ш И 0- - fr V
Секретарь избирательной комиссии Рузан кина И С.

06 сентября 2021 года


